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Mate problémy se zvladanim zakladnich Zivotnich potreb - samoobsluhy?

Radi byste zustali ve svém domacim prostredi, ale potfebujete
pomoc druhé osoby k zvlddani kazdodennich ¢innosti?

Potfebujete zapaj€it kompenzadni nebo rehabilitacni pomucky?

Potfebujete poradit, na jaké davky mate narok?

Jste bez domova?

Pecujete o osobu blizkou? Potiebujete nékdy pomoci s odlehéenim péce o ni?
Potfebujete poradit, na jakou podporu mate narok?

Hledate bydleni pro dusevné nem&iﬁpého, osobu s mentalnim, télesnym,
smyslovym €i kombinovanym postizenim, nebo pro seniora?

Starate se o umirajici osobu?
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svého koordinatora pomoci pro obce
s rozSifenou pasobnosti:

Svétla nad Sazavou - Bc. Jana Cipova, cipova@svetlans.cz, 704 984 767
Jihlava — Barbora Kytnarova, Bc., barbora.kytnarova@icss.cz, 504 186 682

Pelhfimov, Humpolec, Pacov - Ing. Petra Zaji¢kova,
zajickova.p@kr-vysocina.cz, 704 984 772

Telé — Bc. Michaela Cefovska, cerovska.m@vysocinapecuje.cz, 734 594 144
Trebic — Mgr. Jitka Kotackova, kotackova.j@vysocinapecuje.cz, 704 980 843
Nové Mésto na Moravé — Mgr. Blanka Netolicka, DiS.,
blanka.netolicka@hospicvysocina.cz, 704 980 844

Bystrice nad Pernstejnem - Zdenka Berankova Juchelkova,
juchelkova.z@vysocinapecuje.cz, 704 980 846

Mamést nad Oslavou, Velké Mezifidi — Be. Kristyna Boudova,
boudova.k@vysocinapecuje.cz, 704 980 842

Chotébof — Bc. Katefina Pilafova, pilarova.katerina@chotebor.cz, 569 641 114
Moravske Budé&jovice — Mgr. Ing. lvo Vitek, ivo.vitek@trebic.charita.cz, 739 389 230
Zdar nad Sazavou - Be. Karel Bfezina, karel.brezina@zdarns.cz, 778 880 634,
Blanka Ri¢anovd, blanka.ricanova@zdarns.cz, 734 704 850

Havlickiv Brod — Mgr. Marek Topolovsky, mtopolovsky@muhb.cz, 704 984 770,
Bc. Veronika Hojerova, vhojerova@muhb.cz, 724 537 364
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Jidlatto Evropska unie
* b Evropsky socialni fond
* o o
* oyt Operacni program Zaméstnanost

Projekt: Tvorba systému socialné zdravotniho pomezi v Kraji Vysogina, & projektu: C2.03.3.X/0.0/0.0/15_018/0013974
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